Verlijmde scharnieren
Charnières collées
Soft close
BEHANDELING / TRAITEMENT
104
KUADRA 2.†
105
K

Couleurs / Prix
 D- S- 1 56 U B K H Z
A F1 * Transparant
Transparent
Motief/Sérigr.
Rose 1
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
Brushed inox
97↔101 47 40 K22PH97 D- S-
+ 38 €
985 € 1.089 € 1.198 € 1.198 € 1.438 €
107↔111 52 45 K22PH107 D- S- 1.030 € 1.134 € 1.250 € 1.250 € 1.500 €
117↔121 57 50 K22PH117 D- S- 1.077 € 1.185 € 1.308 € 1.308 € 1.570 €
127↔131 62 55 K22PH127 D- S- 1.122 € 1.237 € 1.365 € 1.365 € 1.638 €
137↔141 67 60 K22PH137 D- S- 1.167 € 1.288 € 1.417 € 1.417 € 1.701 €
147↔151 72 65 K22PH147 D- S- 1.212 € 1.334 € 1.469 € 1.469 € 1.763 €
157↔161 77 70 K22PH157 D- S- 1.257 € 1.385 € 1.527 € 1.527 € 1.833 €
167↔171 82 75 K22PH167 D- S- 1.308 € 1.443 € 1.592 € 1.592 € 1.911 €
177↔181 87 80 K22PH177 D- S- 1.359 € 1.500 € 1.655 € 1.655 € 1.986 €
187↔191 97 80 K22PH187 D- S- 1.410 € 1.553 € 1.713 € 1.713 € 2.056 €
H 140↕220
L 97↔200
SPECIAL K22PHSP - - - 1.694 € 1.863 € 2.063 € 2.063 € 2.475 €
KUADRA 2.† 2P

A G F1 * Transparant
Transparent
Motief/Sérigr.
Rose 1
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
Brushed
inox
DEUR / PORTE
107↔109 106↔108 52 45 K2PH107 D- S-
+ 38 €
877 € 967 € 1.063 € 1.063 € 1.276 €
109↔111 108↔110 54 45 K2PH109 D- S- 895 € 985 € 1.089 € 1.089 € 1.307 €
117↔119 116↔118 57 50 K2PH117 D- S- 915 € 1.012 € 1.114 € 1.114 € 1.337 €
119↔121 118↔120 59 50 K2PH119 D- S- 934 € 1.030 € 1.134 € 1.134 € 1.361 €
127↔129 126↔128 62 55 K2PH127 D- S- 954 € 1.050 € 1.159 € 1.159 € 1.391 €
129↔131 128↔130 64 55 K2PH129 D- S- 973 € 1.077 € 1.185 € 1.185 € 1.422 €
137↔139 136↔138 67 60 K2PH137 D- S- 993 € 1.095 € 1.205 € 1.205 € 1.446 €
139↔141 138↔140 69 60 K2PH139 D- S- 1.012 € 1.114 € 1.230 € 1.230 € 1.476 €
147↔149 146↔148 72 65 K2PH147 D- S- 1.030 € 1.134 € 1.250 € 1.250 € 1.500 €
149↔151 148↔150 74 65 K2PH149 D- S- 1.057 € 1.167 € 1.288 € 1.288 € 1.546 €
157↔159 156↔158 77 70 K2PH157 D- S- 1.077 € 1.185 € 1.308 € 1.308 € 1.570 €
159↔161 158↔160 79 70 K2PH159 D- S- 1.089 € 1.198 € 1.320 € 1.320 € 1.584 €
167↔169 166↔168 82 75 K2PH167 D- S- 1.108 € 1.224 € 1.347 € 1.347 € 1.617 €
169↔171 168↔170 84 75 K2PH169 D- S- 1.134 € 1.250 € 1.379 € 1.379 € 1.655 €
177↔179 176↔178 87 80 K2PH177 D- S- 1.159 € 1.275 € 1.404 € 1.404 € 1.685 €
179↔181 178↔180 89 80 K2PH179 D- S- 1.185 € 1.308 € 1.443 € 1.443 € 1.732 €
H 140↕220
 L 107↔200
SPECIAL K2PHSP - 1.425 € 1.569 € 1.732 € 1.732 € 2.078 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
F
67↔69 66↔68 - - K2FH67- - -
+ 38 €
400 € 445 € 490 € 490 € 588 €
69↔71 68↔70 - - K2FH69- - - 400 € 445 € 490 € 490 € 588 €
71↔73 70↔72 - - K2FH71- - - 400 € 445 € 490 € 490 € 588 €
72↔74 71↔73 - - K2FH72- - - 419 € 464 € 515 € 515 € 618 €
74↔76 73↔75 - - K2FH74- - - 419 € 464 € 515 € 515 € 618 €
76↔78 75↔77 - - K2FH76- - - 419 € 464 € 515 € 515 € 618 €
77↔79 76↔78 - - K2FH77- - - 439 € 484 € 535 € 535 € 642 €
79↔81 78↔80 - - K2FH79- - - 439 € 484 € 535 € 535 € 642 €
81↔83 80↔82 - - K2FH81- - - 439 € 484 € 535 € 535 € 642 €
85↔87 84↔86 - - K2FH85- - - 464 € 515 € 568 € 568 € 682 €
87↔89 86↔88 - - K2FH87- - - 464 € 515 € 568 € 568 € 682 €
89↔91 88↔90 - - K2FH89- - - 464 € 515 € 568 € 568 € 682 €
91↔93 90↔92 - - K2FH91- - - 484 € 535 € 593 € 593 € 712 €
95↔97 94↔96 - - K2FH95- - - 484 € 535 € 593 € 593 € 712 €
97↔99 96↔98 - - K2FH97- - - 503 € 554 € 613 € 613 € 736 €
99↔101 98↔100 - - K2FH99- - - 503 € 554 € 613 € 613 € 736 €
101↔103 100↔102 - - K2FH101- - - 503 € 554 € 613 € 613 € 736 €
105↔107 104↔106 - - K2FH105- - - 529 € 587 € 652 € 652 € 783 €
107↔109 106↔108 - - K2FH107- - - 529 € 587 € 652 € 652 € 783 €
109↔111 108↔110 - - K2FH109- - - 529 € 587 € 652 € 652 € 783 €
111↔113 110↔112 - - K2FH111- - - 548 € 607 € 670 € 670 € 804 €
115↔117 114↔116 - - K2FH115- - - 548 € 607 € 670 € 670 € 804 €
117↔119 116↔118 - - K2FH117- - - 574 € 632 € 697 € 697 € 837 €
119↔121 118↔120 - - K2FH119- - - 574 € 632 € 697 € 697 € 837 €
121↔123 120↔122 - - K2FH121- - - 574 € 632 € 697 € 697 € 837 €
H 140↕220
 L 65↔123
SPECIAL K2FHSP - - - 688 € 757 € 838 € 838 € 1.005 €
KUADRA 2.† PH+FH

69↔71 K2F69- 433 € 478 € 529 € 529 € 635 €
71↔73 K2F71- 433 € 478 € 529 € 529 € 635 €
72↔74 K2F72- 458 € 509 € 562 € 562 € 675 €
74↔76 K2F74- 458 € 509 € 562 € 562 € 675 €
76↔78 K2F76- 458 € 509 € 562 € 562 € 675 €
77↔79 K2F77- 484 € 535 € 593 € 593 € 712 €
79↔81 K2F79- 484 € 535 € 593 € 593 € 712 €
81↔83 K2F81- 484 € 535 € 593 € 593 € 712 €
85↔87 K2F85- 509 € 562 € 619 € 619 € 743 €
87↔89 K2F87- 509 € 562 € 619 € 619 € 743 €
89↔91 K2F89- 509 € 562 € 619 € 619 € 743 €
91↔93 K2F91- 535 € 593 € 658 € 658 € 790 €
95↔97 K2F95- 535 € 593 € 658 € 658 € 790 €
97↔99 K2F97- 535 € 593 € 658 € 658 € 790 €
99↔101 K2F99- 562 € 619 € 683 € 683 € 820 €
101↔103 K2F101- 562 € 619 € 683 € 683 € 820 €
105↔107 K2F105- 562 € 619 € 683 € 683 € 820 €
107↔109 K2F107- 587 € 652 € 722 € 722 € 867 €
109↔111 K2F109- 587 € 652 € 722 € 722 € 867 €
111↔113 K2F111- 587 € 652 € 722 € 722 € 867 €
115↔117 K2F115- 599 € 664 € 735 € 735 € 882 €
117↔119 K2F117- 599 € 664 € 735 € 735 € 882 €
119↔121 K2F119- 625 € 690 € 760 € 760 € 912 €
121↔123 K2F121- 625 € 690 € 760 € 760 € 912 €
H 140↕220
L 20↔121
K2FSP - 750 € 832 € 913 € 913 € 1.095 €
KUADRA 2.† F